平政办字〔2020〕15号

平阴县人民政府办公室

关于县政府办公室领导干部分工的通知
各镇人民政府，各街道办事处，平阴经济开发区，县政府各部门，各企事业单位：

经县政府办公室党组会议研究，现将领导干部分工情况通知如下：

姜爱文同志主持县政府办公室（县政府研究室、大数据局）全面工作。

韩鲁同志分工党务、政工、文秘、信息调研、政务公开、法制、保密、档案工作，分管综合科（法制科）、信息调研科、机要科、政工科（外事科）、政务公开科。协助姜爱文同志分管县政府研究室。

任德洋同志主持县机关事务服务中心的工作，分工招商引资、机关安全保卫、计划生育、群众团体、包村和老干部工作。

题兴孟同志分工督查督办、提案议案办理、市民服务热线办理、政府职能转变工作。分管督查室、热线办、职能转变推进科。

马骥同志分工综合协调、会务、财务、接待工作。分管秘书科（值班室）、行政科。协助姜爱文同志分管财务科。

路帅同志协助韩鲁同志分工党务、政工、信息调研、政务公开工作；协助马骥同志分工值班工作。

张宏珠同志协助韩鲁同志分工外事工作，分管外事科。

孙卫东同志协助韩鲁同志分工法制工作。

巩义胜同志协助姜爱文同志分工大数据工作。分管大数据科、大数据中心。

                            平阴县人民政府办公室

                                2020年5月12日

平阴县人民政府办公室                    2020年5月12日印发

PAGE